• Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana

•  Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro

• Tel: (75) 3681-1129

QUINTA- FEIRA – 08 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 22

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CABACEIRAS DO
PARAGUAÇU PUBLICA:

▪ AVISO DE REVOGAÇÃO/ DISPENSA ELETRÔNICA Nº 008/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM PROGRAMA DE FORMAÇÃO PEDAGÓGICA PARA PROFESSORES, GESTORES, COORDENADORES E

PROFISSIONAIS DA ÁREA DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO.

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br
Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro | Tel: (75) 3681-1129| Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana

2

QUINTA-FEIRA

08 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 22

44

AVISO DE REVOGAÇÃO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 008DL/2024

A PREFEITURA DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU torna público a REVOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº

008DL/2024 – Processo Administrativo nº 003/2024, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

EM PROGRAMA DE FORMAÇÃO PEDAGÓGICA PARA PROFESSORES, GESTORES, COORDENADORES E

PROFISSIONAIS DA ÁREA DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, ATRAVÉS DE

JORNADA PEDAGÓGICA, PARA DESENVOLVER AÇÕES E ESTRATÉGIAS PARA REFLEXÃO SOBRE: IDENTIDADE E

SUSTENTABILIDADE PARA UMA EDUCAÇÃO HUMANIZADA NOS DIAS 09 E 10 DE FEVEREIRO DE 2024, visando

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação deste Município, CONSIDERANDO que este

processo foi publicado com objetivo de subsidiar a jornada pedagógica, e que a secretaria de educação não

conseguiu adiar o evento para os dias 09 e 10 de fevereiro, essa administração municipal, visando atender os

princípios da administração pública, dentro deles legalidade e moralidade, decide REVOGAR o presente

processo, uma vez que não faz mais sentido a contratação. Cabaceiras do Paraguaçu-BA, 08 de Janeiro de

2024. Gustavo da Cruz Oliveira – Agente de contratação.

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br/

		2024-02-08T16:13:49-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182